
Butlletí del Sindicat Musical 

Maig 

Juny 

Juliol 

Agost 

28 

30 

31 

31 

Setembre 5 

Ròssec. 
Parets. Cobrament delegat 10 cupons . 
Quota federativa primer trimestre 1934 
Per al pagament de la quota federativa 
Objectes d'escriptori 
Correspondència i pòlisses . 
F. Riera, bonificació hores treball, atendre 

delegat de Caldes 
Delegació Barcelona, 22 corrent 
Honoraris cobrador 
Honoraris secretari auxiliar . 
Lloguer estatge social . 

Dret cobrament delegat Caldes 
Viatges i despeses » 
Mollet. Dret cobrament delegat 28 cupons 
Mollet. Viatges, correspondència i despeses 
Sant Feliu. Dret cobrament de 37 cupons . 
St. Feliu. Viatges, despeses, correspondència 
Recader i cost llibre de llei d'associacions 
M. Puig, auto i parada a St. Feliu, 16 juny 
Propina xofer del viatge 
Franqueig de juny 
Delegació assemblea Federació 5 de juny 
F. Massot, honoraris del mes 
Honoraris secretari auxiliar . 
Lloguer estatge social . 

Delegació a Barcelona del dia 27 
Correspondència del mes 
Honoraris cobrador 
Honoraris secretari auxiliar . 
Lloguer estatge social . 

Parets. Dret cobrament delegat 
Parets. Viatge delegat . 
Mollet. Dret cobrament delegat 
Mollet. Viatge i correspondència 
Granollers. Honoraris cobrador 
Honoraris secretari auxiliar . 
Lloguer estatge social . 
Franqueig de l'agost 
Delegació a Barcelona, dia 17 

Delegació a Barcelona, dia 1 
» » » 4 

Viatge taxi venir president Federació dia 

Suma i segueix 

Ptes. ets. 

762 55 
1 — 

80 — 
1 — 

60 
15 50 

3 — 
9 30 

25 -
15 — 
30 — 

70 
90 

180 40 

23 — 
1 — 
2 — 
25 75 
25 — 
15 — 
30 -

9 60 
2 90 
25 — 
15 — 
30 -

1 50 
2 — 
2 80 
3 -
25 -
15 — 
30 — 
2 80 
9 60 

11 — 
10 30 

1. 30 — 

51 30 

148 25 

82 50 

91 70 

1,265 40 
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